

II. 実行額・回収額・残高

(単位:百万円)

		10月	11月	12月	第3四半期	29年度累計
実行額	合計	103,921	106,175	122,903	333,000	1,327,441
	出融資	101,848	101,744	118,742	322,335	1,298,890
	保証	2,072	4,430	4,161	10,664	28,551
回収額	合計	115,205	244,117	284,769	644,091	1,697,027
	出融資	102,017	237,944	260,654	600,616	1,547,155
	保証	13,187	6,172	24,114	43,475	149,872
残高(月末)	合計	17,202,016	16,836,774	16,885,591		
	出融資	14,911,797	14,554,838	14,617,927		
	保証	2,290,218	2,281,935	2,267,664		

(注1) 数値は切り捨ての関係上一致しない場合がある。

(注2) 外貨建融資の円換算等により、残高の差額は実行額と回収額の差額とは必ずしも一致しない。